Препис-извлечение


П Р О Т О К О Л

№ 4
 
Днес 23.11.2022 г. в сградата на Областна дирекция „Земеделие” гр.Ямбол, ул. „Жорж Папазов” № 9, етаж 5, стая № 2 на основание Заповед № ЧР-04-108/07.11.2022 г. на Директора на ОД „Земеделие” гр. Ямбол, се събра комисия в състав:
Председател: Пенка Михайлова-Трифонова – гл. директор ГД „АР” при ОД „Земеделие”-Ямбол 
и Членове:  1.Стоян Кунев - директор на Д ,,АПФСДЧР”  
          2.Виолета Желева – началник на ОСЗ гр. Елхово
          3.Елена Колева – главен юрисконсулт на  ОД „Земеделие”-Ямбол  
 
за провеждане на интервю и определяне на окончателните резултати от конкурсна процедура за длъжността: младши експерт в административно звено ОСЗ гр. Елхово към ГД”АР” при ОД „Земеделие” гр. Ямбол, открита със Заповед № РД-12-01-385-5/26.10.2022 г. на Директора на ОД „Земеделие”- Ямбол. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Окончателните резултати на кандидата  са сбор от резултатите, получени при провеждането на конкурса, умножени с определените коефициенти за тест и  интервю.

 Съгласно приложеният формуляр (приложение № 8 към чл.43, ал.2)  за  окончателен резултат на кандидатите, комисията 
КЛАСИРА:
За длъжността младши експерт в административно звено ОСЗ гр. Елхово към ГД „АР” при ОД „Земеделие” гр. Ямбол 

 1. Д.К.С. - с окончателен резултат 37.50
 2. К.Д.Н. - с окончателен резултат 31.30
В 10 дневен срок от  приключване на конкурсната процедура за длъжността младши експерт в административно звено ОСЗ гр. Елхово към ГД”АР” при ОД „Земеделие” гр. Ямбол комисията ще представи на директора на ОД „Земеделие” Ямбол настоящия протокол за проведения конкурс и всички документи на класираните кандидати.

Неразделна част от настоящият протокол е формуляра за окончателни резултати на успешно издържалите конкурса –приложение № 8 към чл. 43, ал. 2 от НПКПМДСл. 
Подписи на членовете на конкурсна комисия:

Председател : Пенка Михайлова-Трифонова 
/п/
Членове : 
1. Стоян Кунев

/п/
2. Виолета Желева
/п/
      3. Елена Колева 
 
/п/
гр. Ямбол

23.11.2022 г. 

Приложение № 8 към чл. 43, ал. 2
(Изм. - ДВ, бр. 9 от 2020 г., в сила от 31.01.2020 г.)

ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

НА КАНДИДАТИТЕ
за длъжността младши експерт 
в административно звено ОСЗ гр. Елхово 
към ГД”АР” при ОД „Земеделие” гр. Ямбол
Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания начин и при интервюто
	
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по чл. 33
	Коефициент
	Резултат от интервюто
	Коефициент
	Окончателен резултат

	1.
	Д.К.С.
	5
	3
	4,50
	5
	37,50

	2.
	К.Д.Н.
	4
	3
	3,86
	5
	31,30


Подписи на членовете на конкурсна комисия:

Председател : Пенка Михайлова-Трифонова 
/п/
Членове : 
1. Стоян Кунев

/п/
2. Виолета Желева

/п/
      3. Елена Колева 
 
/п/

гр. Ямбол
23.11.2022 г. 
